
Alaçatı sokaklarında mis gibi yemek kokuları eşliğinde 
eğlenceli ve lezzetli  bir şölene davetlisiniz  !!

ALAÇATI OT FESTİVALİ & TİRE - BİRGİ & ÖDEMİŞ -GÖLCÜK TURU
06 Nisan  / 08 Nisan    Cuma & Pazar  2 gün 1 gece  

06 Nisan  Cuma         İstanbul - Çeşme
Saat  : 21:00 İncirli Ömür Plaza
Saat  : 21:30 Harbiye Ofis Önü
Saat  : 22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi önünden hareket ile Çeşme’ye gece yolculuğu.

07 Nisan Cumartesi           Çeşme - Alaçatı                                                                                               

Sabah  Bornova Çiçekli köy’de  alınacak  ekstra  Ege serpme kahvaltımızın  ardından Çeşme’ye varış ,Otobüsümüz ile yapacağımız Panoramik   çeşme turu 

esnasında  Çeşme Kalesi  ile  Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan Kervansaray göreceğimiz yerler arasında. Çeşme Meydanında vereceğimiz 

serbest zamanın ardından  Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Taş evleri ,renkli sokakları, arnavut kaldırımları ile bu güzel ege kasabası  bütün ihtişamı ile sizleri  

karşılayacak. Saat 13:00 ‘de Ot festivalinin yapıldığı alana hareket ediyoruz. Alaçatı’da 1001 çeşit ot yetiştiği efsanelerde anlatılmaktadır. Otların çeşitliliği

ve bu otlar ile pişirilen geleneksel yemeklerin kaybolmaması için düzenlenen festival  yerel giysiler giymiş halkın doğadan topladıkları çeşit çeşit otlarını 

araçlara yükleyerek yaptıkları geçidi izleyebilirsiniz. Sonrasında  Festival  açılışının ve resepsiyonun ardından  amatör gurmeler tarafından hazırlanacak 

Ege yemekleri yarışması  jürinin  beğenisine sunulmaktadır. Festival  sonrası  konaklama yapılacak İzmir deki otelimize varış ve geceleme.

08 Nisan Pazar              İzmir – Tire – Birgi - Bozdağ – Gölcük İstanbul
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile  İzmir  Panaromik turumuzu yaptıktan sonra Ödemiş devam ediyoruz.
Yolumuz  üzerinde  Türkiye'  nin  en  güzel  ilk  on  kasabası  arasında  yer  alan Tire gezimizi  yapıyoruz..Panoramik  Tire  gezimiz
sonrası  Ödemiş Şehir merkezinde 30 dk serbest zamanın ardından , müze kent olan   Birgi’ye heraket ediyoruz.Birgi’de ilk olarak   ‘’
Güneş  ve  Selvi  ‘’  Ağacını  görüyoruz.Daha  sonra  Ulu  Camii  ,  Sultan  Şah  Türbesini  gördükten  sonra  Dokuma  atölyelerinde  mola
veriyoruz.Molamızın  ardından  Ödemiş  Panaromik  turumuzu  yaptıktan  sonra  Gölcük’  e  hareket  ediyoruz  .  Gölcük  göl  kenarında
dolaştıktan ve köy meydanında alış verişimizin ardından öğle yemeği (ekstra) için serbest zaman kullanıyoruz.Gezilerimizi tamamladıktan
sonra  İstanbul’a  dönüş  yolculuğumuz  başlıyor  Susurluk’da  vereceğimiz  molamızın  ardından  Bursa  güzergahından  İstanbul’a  doğru
yolumuza devam ediyoruz.Akşam geç saatlerde İstanbul’a varış ve siz değerli misafirlerimizi bir dahaki turumuzda görüşmek dileği ile
aldığımız noktalara bırakıyoruz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN  HİZMETLERİMİZ
   * İzmir Seçilen Otelde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama  
   * 1 sabah kahvaltısı    * Hola Turizm Otobüs İçi İkramları
   * 1618 sayılı Kanunca Zorunlu Mesleki Sorumluluk ve Seyahat Sigortası
   * Lüks Otobüslerle Gidiş – Dönüş Ulaşım ve Çevre Gezileri
  * Rehberlik Hizmetleri

TUR ÜCRETLERİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ
* Kişisel harcamalar , İlk Gün Çiçekliköy Serpme Kahvaltı  ( Kişibaşı 25 tl )
* Tur esnasında Alınan tüm öğle ve akşam yemekleri
* Tüm yemeklerde alınan içecekler
* Ekstra Olarak Belirtilen Organizasyonlar 
* Mola Yerlerinde ve Otelde Yapılan Harcamalar *Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Önemli Bilgiler
  Turumuzun toplam süresi 2 gece 3 gün, otel konaklaması 1 gece 2 gündür.
  Rezervasyon esnasında koltuk numarası sözü veya garantisi verilemez.
  Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde tamamını gerçekleştirmek koşuluyla tur programının akışında değişiklik yapabilir

Detaylar ve Ek Hizmet Bedeli:
* Turu satın alan Misafirlerimiz  Otopark ,Feribot – Köprü Geçiş  Giderleri  İçin 50 TL  ödemekle yükümlüdür.
* Bu ücret  tur başlamadan acentemize kayıt esnasında ödenmesi gerekmekte olup zorunludur.
* 0 – 6 yaş çocuklar iki büyük yanında konaklayıp  otobüste koltuk  almadıkları takdirde ücretsizdir.
* 0-6 yaş çocuk için Otobüsde koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı 100 Tl ödenir.
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* Tura tek kişi katılacak misafirlerimiz fırsat kodlarına ilave olarak acentemize 50 TL fark ödemelidir.
* 7-12 yaş grubu çocuklar için 200 + zorunlu ücret  ödemelerini acentemize yapmaları gerekmektedir.
* Resmi ve Özel tatillerde geçerli değildir.
* 06 yaş üzeri tüm misafirler ek hizmet bedeli ödemek zorundadırlar.
* Ek hizmet bedeli tur programı ile bir bütün olup ayrılamaz.
* Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaralarınızı ve doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.
* Kupon alım  tarihinden itibaren 10 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.
* REZERVASYON TARİH DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 14 GÜN ÖNCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI 
KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.
* Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 3 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki tarihe kaydırabilir. 


